
令和４年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和4年9月16日 2,964,440 円

道路 14:30 78.47 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年9月20日 10,290,540 円

農業土木 14:00 81.77 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年9月20日 0 円

道路 14:30  ％

入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

3 0 0

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）近畿コン
サルタント

（株）ＮＡＣ総建   （株）近代技研   （株）ＵＲＡ 3 （株）近代技研

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

円 10,281,297

入札参加業者

円

9

入札時間

2,963,552円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）ＮＡＣ総建
（株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタン
ト   （株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント   ワコウコンサルタン
ト（株）

耕地課
和歌山市農業用ため池劣化状況評
価等業務委託その４

12,584,000

業務担当課名 業務名

道路管理課 
東山東６９号線道路詳細設計業務
委託

3,778,000

道路建設課 
市道和歌浦口雑賀崎線外電線共同
溝管理台帳作成業務委託

7,577,000 円 6,030,000 円


	一覧表（公表用）

